図書館資料 団体貸出申込書

   年    月   日

大田原市立図書館長 様

 申請者 氏名 :

  電話番号 :

  所属団体名 :

下記の通り、図書館資料の団体貸出を申し込みます。

項  目 内    容

団体名

 図書館資料

  取扱責任者
 TEL

図書館資料

主な利用場所

利用期間

(3 か月以内)
年   月   日 ～      年   月   日 まで

 新刊資料、視聴覚資料、禁帯資料、およびコミック(サバイバルシリーズ等の学習まんが除く)は、

貸出対象外です。

 取扱責任者は、責任を持って資料の取扱・返却くださいますようお願いいたします。

 多くの個人利用者から予約・リクエストされた資料は、利用期間内であっても返却をお願いする

場合があります。

 〇大田原図書館 : TEL 23-4560 ・ FAX 23-0670

 〇黒羽図書館 : TEL 59-0855 ・ FAX 59-0858

 〇湯津上庁舎図書室 : TEL 98-7037 ・ FAX 98-7037

※ ご記入いただいた情報は、図書館利用に関わる調査や連絡以外の目的に使用しません ※

--- < 図書館記入欄 >--------------------------------------------------------------------------------------------------------

チーフ 館長 担当者 サブチーフ 備考